runce imperial IPA

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

70 %

Dvigubas IPA

runce

2011-02-14 10:58:44
2011-07-10 00:44:15

1.099

1.020

10.4 %

223

31

2.26 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
CaraCrystal

Apyniai

Pavadinimas
Target (U.K.)
Columbus
slovéniski
Amarillo
Amarillo

Mielés

Pavadinimas
Safbrew T-58

Pastabos

Paskirtis

50g amarillo Saltam apyniavimui antrinés fermentacijos metu.

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 8.500
120.1 1.000
9.500
AA (%)

12.0 46.0

17.0 130.4

6.9 21.2

10.0 25.8

10.0 0.0

50
100
50
50
50
300

2026-02-25

Kiekis (%)
89.5
10.5

Laikas
70

70

35

25

0

Kiekis (g)
12.0
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